
                                    令和３年５月１７日 

１・２年生保護者の皆様 

                                  

大阪市立瓜破中学校 

                                 校 長  武井 和哉 

家庭訪問のお知らせ 
 

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、個人懇談をされていないご家庭を対象に、下記の要領で家庭訪問を実施させていただき

ます。ご多忙のことと存じますが、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。  

                 

記 

 

◇日  時  ６月 7日（月）～11日（金） 

      いずれも、１５：００～１７：００  

  

 ※日程調整の都合上、５月２４日（月）までに、希望日時を担任へお知らせください。 

 

  ※訪問においては、新型コロナウイルス感染防止対策に万全を期しますが、もし不安がある場合はご

連絡ください。 

 ※今後大阪市教育委員会より新型コロナウイルス感染症の予防に関して新たな指示が出され

た場合については、中止になる可能性があります。 

 

                       き   り   と   り                             

 

（   ）年（   ）組（    ）番  生徒名                 

保護者名                 

住所：   平野区                        

瓜破中学校在学 兄弟姉妹： （  ）年（  ）組 生徒名（           ） 担任名（      ）先生 

 

 
６／７ 

（月） 

６／８ 

（火） 

６／９ 

（水） 

６／10 

（木） 

６／１１ 

（金） 

この時間であれば 

何日でもいい↓ 

１５：００～１６：００      ＊（  ）何日でもいい 

１６：００～１７：００      ＊（  ）何日でもいい 

この日であれば 

何時でもいい→ 

＊（  ） 

何時でもいい 

＊（  ） 

何時でもいい 

＊（  ） 

何時でもいい 

＊（  ） 

何時でもいい 

＊（  ） 

何時でもいい 
＊（  ）いつでもいい 

 

☆ 第１希望に①，第２希望に②，第３希望に③を枠にお書入れ下さい。 

☆ この日であれば何時でもいい，この時間であれば何日でもいい，またはいつでもいい方は， 

＊（  ）に○印をお書入れ下さい。 

☆ 訪問日時については調節が済み次第お知らせします。 


